Như vậy, nếu chỉ tính riêng bậc Trung Học thì trường Trung Học Bồ Đề Pleiku

được thành lập từ niên khóa 1964 - 1965 (?). (Người viết: Theo 1 tài liệu của VNCH in

khoảng tháng 2/1964 ( Pleiku - xuân Giáp Thìn ) thì: Năm 1964, tại thời điểm phát

hành tài liệu này, Pleiku chỉ có 3 trường Trung học: tổng cộng học sinh Trung Học là

669 người!

- Trường Trung học công lập Pleiku có 465 học sinh (đệ Thất đến đệ Nhị).

- Trường Trung học tư thục Minh Đức có 164 học sinh (đệ Thất đến đệ Ngũ)